如皋市卫生健康委关于2025年度开展“三伏贴”服务医疗机构名单的公示
为进一步规范冬病夏治“三伏贴”技术应用管理，提高临床疗效，保障医疗安全，按照国家中医药管理局《关于进一步加强冬病夏治穴位贴敷技术应用管理的通知》等文件要求，我委组织开展了2025年度医疗机构冬病夏治“三伏贴”备案工作。现将2025年度全市开展冬病夏治“三伏贴”技术服务的医疗机构名单予以公示。
如皋市卫生健康委员会
2025年7月2日
2025年度全市开展冬病夏治“三伏贴”技术服务医疗机构名单
	序号
	医疗机构名称
	执业地点

	1
	如皋市中医院
	如皋市如城街道大司马路269号

	2
	如皋市人民医院
	如皋市如城街道宁海路278号

	3
	如皋市石庄镇卫生院（如皋市第三人民医院）
	如皋市石庄镇石庄路192号

	4
	如皋市白蒲镇卫生院（如皋市第四人民医院）
	如皋市白蒲镇中心街45号

	5
	如皋市城南街道社区卫生服务中心
	如皋市城南街道夏庄村9组

	6
	如皋市如城街道第一社区卫生服务中心
	如皋市如城街道贺洋村7组

	7
	如皋市九华镇卫生院
	如皋市九华镇马桥村16组

	8
	如皋市磨头镇卫生院
	如皋市磨头镇卓吾北路9号

	9
	如皋市江安镇卫生院
	如皋市江安镇环池村20组

	10
	如皋市长江镇卫生院
	如皋市长江镇健康路1号

	11
	如皋市下原镇卫生院
	如皋市下原镇迎驾西路4号

	12
	如皋市妇幼保健院（如皋市搬经镇卫生院）
	如皋市搬经镇潘泾路26号

	13
	如皋市东陈镇卫生院
	如皋市东陈镇洪桥居委会4组

	14
	如皋市丁堰镇卫生院
	如皋市丁堰镇丁新中路30号

	15
	如皋市吴窑镇卫生院
	如皋市吴窑镇钱庄居1组

	16
	如皋博爱医院
	如皋市城北街道庆余路468号

	17
	深圳精诚医疗集团如皋医院
	如皋市如城街道福寿西路2号

	18
	如皋港医院
	如皋市如皋港区纬四路北侧新跃河西侧

	19
	如皋妇产医院
	如皋市如城街道解放西路59号

	20
	如皋申丞博爱康复医院
	如皋市如城街道李渔南路118号

	21
	如皋健华门诊部
	如皋市丁堰镇鞠庄村53组

	22
	如皋德善中医门诊部
	如皋市如城街道都市华庭106栋店铺

	23
	如皋宏华中医（综合）诊所
	如皋市长江镇长青沙农场中心路东侧D栋9号

	[bookmark: _GoBack]24
	如皋苏浙中医（综合）诊所
	如皋市如城街道福寿西路苏浙大市场39幢16号